CONVERTISSEUR
PUR SINUS
600W
TENSION DE SORTIE AC
1200W
FRÉQUENCE
 DC 5V 500mA
<0.5A
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT
230VAC
MARQUE EVERSOL
CONSOMMATION À VIDE
12V
CONVERTISSEUR PSW12V220V600W
50Hz
CÂBLE
PUISSANCE CRÊTE
PUISSANCE NOMINALE
TENSION D’ENTRÉE
SORTIE USB
TYPE
2 x câble batterie rouge et noir
0°C +40°C
L220 x l113 x H60
1,8
RÉFÉRENCE PSW12V220V600W
POIDS (KG)
DIMENSIONS (MM)